
 

 
Temat kompleksowy 

Sport to zdrowie 

(25.01 -29.01.2021 r.) 

 

 Plany na najbliższy tydzień:  

❖ Wdrażanie do dbania o własne zdrowie. 

❖ Rozwijanie orientacji w schemacie własnego ciała i w przestrzeni.  

❖ Doskonalenie umiejętności przeliczania. 

❖ Utrwalanie wiadomości na temat form aktywnego spędzania czasu zimą (na podstawie 

piosenki).  

❖ Zachęcanie do częstego pobytu na świeżym powietrzu i zabaw na śniegu. 

❖ Rozwijanie umiejętności planowania działań podczas wykonywania pracy plastycznej.  

❖ Poznanie wartości „zdrowie” na przykładzie opowiadania. 

❖ Poznanie zawodu farmaceuty i jego miejsca pracy. 

❖ Kształcenie zachowań sprzyjających zachowaniu zdrowia,  

❖ Uwrażliwienie na konieczność dbania o higienę osobistą. 

❖ Poznanie składowych piramidy zdrowia, nabywanie wiadomości związanych ze zdrowym 

stylem życia. 

Ważne wydarzenia: 

❖ 28.01.2021 r. - czwartek, obchodzimy w przedszkolu imieniny Księdza Dyrektora, 

prosimy o odświętny strój. Prosimy aby dzieci przyszły do przedszkola do godziny 7.45. 

❖ 10.02.2021 r. - Bal karnawałowy, prosimy aby dzieci miały ubrany strój z wyłączeniem 

elementów niewygodnych, typu skrzydła, kapelusze itp. Jeżeli po balu dzieci mają być 

przebrane, to prosimy, aby przynieść ubrania na zmianę w podpisanym woreczku. 

Drodzy Rodzice! 

❖ Serdecznie dziękujemy za współpracę w przygotowaniu dzieci do niespodzianki dla 

najbliższych.  

❖ Przypominam Drodzy Rodzice że przyprowadzamy dzieci do godziny 8:00, punktualność   



     znacznie ułatwia funkcjonowanie całej grupy. 

❖ Przykro mi o tym pisać, niestety przyprowadzają Państwo dzieci chore. 

     Zdrowie i bezpieczeństwo „Naszego dziecka” powinno być dla nas równie ważne jak 

zdrowie innych dzieci. Jeśli decydują się Państwo przyprowadzić do przedszkola dziecko, 

które nie czuje się najlepiej, wyrządzają Państwo krzywdę zarówno jemu jak i narażają na 

zarażenia pozostałe dzieci a także ich rodziny oraz kadrę placówki.                                                                                                  

Dziecko z jakimikolwiek symptomami przeziębienia (katar, kaszel, biegunka, wymioty 

itp.) będzie odsyłane do domu.  

❖ Serdecznie dziękujemy Rodzicom, którzy systematycznie uzupełniają zapasy chusteczek 

higienicznych i mokrych dla dzieci. Na zebraniu wrześniowym uzgadnialiśmy jeden 

kartonik miesięcznie. Niestety, nie od każdego otrzymujemy chusteczki.  

Prosimy o uzupełnienie zapasów. 

Błogosławionego tygodnia! 

Sylwia Żołna i Magdalena Murawska 

 

 


